
 

 

 

 

Dzwola, dnia 22 września 2017 r.  

nr sprawy ZP.271.2.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA: 

 

Dostawa i montaż instalacji kolektorów słonecznych oraz kotłów na biomasę na terenie Gminy Dzwola. 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 22 września 2017 r. godz. 11:15 w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy Dzwola, 23-304 Dzwola, 

Dzwola 168, pok. Nr 7. 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia publicznego kwotę w wysokości  

 

Część pierwsza zamówienia 3.760.050,00 złotych netto, 4.060.854,00 złotych brutto. 

 

Część druga zamówienia 1.123.827,08 złotych netto, 1.213.733,24 złotych brutto. 

 

3. Termin wykonania zamówienia, gwarancja i warunki płatności : zgodne z SIWZ. 

 

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy  

Część Zamówienia 

Cena 

ofertowa 

brutto 

złotych 

Czas reakcji 

przeglądu 

gwarancyjnego 

 na wezwanie. 

Termin 

wykonania 

zamówienia, 

gwarancja i 

warunki 

płatności 

1 

Flexipower Group sp.  o.o. sp. k. 

Ul. Majora Hubala  

95-054 Wola Zaradzyńska     

 Część Pierwsza 4.360.100,40 5 dni zgodne z SIWZ 

 

Flexipower Group sp.  o.o. sp. k. 

Ul. Majora Hubala  

95-054 Wola Zaradzyńska     

 Część Druga 

 
1.213.056,00 5 dni zgodne z SIWZ 

https://ugdzwola.bip.lubelskie.pl/index.php?id=81&p1=szczegoly&p2=52418


2 

Konsorcjum Firm  

1. NIKMAR Ekologiczne Systemy Grzewcze 

Zakład Handlowo-Usługowy Nikanowicz 

Marian ul. Ochotników Węgierskich 17, 23-

300 Janów Lubelski 

2. Stanisław Krzaczek Zakład Produkcyjno –

Handlowy, Klikawa ul. Leśna 5, 

3. Zygmunt Habza Usługi Inastalacji Sanitarnych 

Grzewczych i Gazowych ul. Fiołkowa 42, 23-

300 Janów Lubelski  

 

 Część Pierwsza  - - - 

 

Konsorcjum Firm  

1. NIKMAR Ekologiczne Systemy Grzewcze 

Zakład Handlowo-Usługowy Nikanowicz 

Marian ul. Ochotników Węgierskich 17, 23-

300 Janów Lubelski 

2. Stanisław Krzaczek Zakład Produkcyjno –

Handlowy, Klikawa ul. Leśna 5, 

3. Zygmunt Habza Usługi Inastalacji Sanitarnych 

Grzewczych i Gazowych ul. Fiołkowa 42, 23-

300 Janów Lubelski  

 

Część Druga 1.292.382,00 2 dni zgodne z SIWZ 

 

 

Wójt Gminy Dzwola 

                                   

 22.09.2017 r.                                    mgr Stanisław Rożek  
 

 

 

 

UWAGA 

Zgodnie z ust. 15.2 SIWZ w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego (https://ugdzwola.bip.lubelskie.pl) informacji z otwarcia ofert, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 5 do SIWZ. 

* Niepotrzebne skreślić. 


